景德镇市消防救援支队

关于公示消防安全守信红名单的通知
各有关单位：

为进一步推动《江西省消防安全信用管理实施细则》（赣消规〔2021〕1号）的贯彻落实，根据要求，现将全市消防安全守信红名单进行公示（见附件）。

对公示名单有异议的，自公示之日起10个工作日内与景德镇市消防救援支队联系。联系人：汪林松，联系电话：13979801553。

附件：全市消防安全守信红名单
                                景德镇市消防救援支队                                                      2022年10月18日

（信息公开形式：主动公开）
附件：

全市消防安全守信红名单

	序号
	消防安全守信红名单单位或场所名称
	统一社会信用代码
	认定依据
	列入的具体详细事由
	认定日期
	认定消防救援机构名称
	认定消防救援机构的统一社会信用代码

	1
	景德镇市开门子大酒店集团有限责任公司
	91360200705624796Q
	《江西省消防安全信用管理实施细则》（赣消规〔2021〕1号）第八条、第十一条
	1、公开向社会承诺并严格遵守消防法律法规、技术标准等，认真履行消防安全主体责任，三年内未发生火灾事故且无消防安全违法行为记录；
2、近三年来其消防工作表现突出。
	2022.10.18
	景德镇市消防救援支队
	113602007391733995

	2
	景德镇市古镇商旅文商业运营管理有限公司万枫酒店分公司
	91360203MA37XMAL40
	《江西省消防安全信用管理实施细则》（赣消规〔2021〕1号）第八条、第十一条
	1、该单位公开向社会承诺并严格遵守消防法律法规、技术标准等，认真履行消防安全主体责任，三年内未发生火灾事故且无消防安全违法行为记录；

2、近三年来其消防工作表现突出。
	2022.10.18
	珠山区消防救援大队
	11360200MB1D54854J

	3
	景德镇市中医医院
	12360200491241705Q
	《江西省消防安全信用管理实施细则》（赣消规〔2021〕1号）第八条、第十一条
	1、该单位公开向社会承诺并严格遵守消防法律法规、技术标准等，认真履行消防安全主体责任，三年内未发生火灾事故且无消防安全违法行为记录；

2、因消防工作，受到市消防安全委员会通报表彰。
	2022.10.18
	昌江区消防救援大队
	11360200MB1D54846P

	4
	景德镇市古窑民俗旅游有限公司
	91360200677986289Q
	《江西省消防安全信用管理实施细则》（赣消规〔2021〕1号）第八条、第十一条
	1、该单位公开向社会承诺并严格遵守消防法律法规、技术标准等，认真履行消防安全主体责任，三年内未发生火灾事故且无消防安全违法行为记录；

2、因消防工作，受到市消防安全委员会通报表彰。
	2022.10.18
	昌江区消防救援大队
	11360200MB1D54846P

	5
	江西天新药业股份有限公司
	91360200767014627G
	《江西省消防安全信用管理实施细则》赣消规〔2021〕1号第八条、第十一条

	1、该单位公开向社会承诺并严格遵守消防法律法规、技术标准等，认真履行消防安全主体责任，三年内未发生火灾事故且无消防安全违法行为记录；

2、因消防工作，受到市消防安全委员会通报表彰。
	2022.10.18
	乐平市消防救援大队
	11360281MB1D54889F

	6
	乐平市人民医院
	12360281491310184A
	《江西省消防安全信用管理实施细则》赣消规〔2021〕1号第八条、第十一条
	1、该单位公开向社会承诺并严格遵守消防法律法规、技术标准等，认真履行消防安全主体责任，三年内未发生火灾事故且无消防安全违法行为记录；

2、因消防工作，受到市消防安全委员会通报表彰。
	2022.10.18
	乐平市消防救援大队
	11360281MB1D54889F

	7
	乐平东方国际酒店有限公司
	913602816834511096
	《江西省消防安全信用管理实施细则》赣消规〔2021〕1号第八条、第十一条
	1、该单位公开向社会承诺并严格遵守消防法律法规、技术标准等，认真履行消防安全主体责任，三年内未发生火灾事故且无消防安全违法行为记录；

2、因消防工作，受到市消防安全委员会通报表彰。
	2022.10.18
	乐平市消防救援大队
	11360281MB1D54889F

	8
	景德镇市瑶里旅游发展有限公司
	91360222751148612B
	《江西省消防安全信用管理实施细则》（赣消规〔2021〕1号）第八条、第十一条
	1、该单位公开向社会承诺并严格遵守消防法律法规、技术标准等，认真履行消防安全主体责任，三年内未发生火灾事故且无消防安全违法行为记录；

2、因消防工作，受到市消防安全委员会通报表彰。
	2022.10.18
	浮梁县消防救援大队
	11360222MB1D54897U

	9
	浮梁古县衙旅游开发有限公司
	91360222744292114K
	《江西省消防安全信用管理实施细则》（赣消规〔2021〕1号）第八条、第十一条
	1、该单位公开向社会承诺并严格遵守消防法律法规、技术标准等，认真履行消防安全主体责任，三年内未发生火灾事故且无消防安全违法行为记录；

2、因消防工作，受到市消防安全委员会通报表彰。
	2022.10.18
	浮梁县消防救援大队
	11360222MB1D54897U

	10
	景德镇市苏氏瓷业有限公司
	91360206067466200Q
	《江西省消防安全信用管理实施细则》（赣消规〔2021〕1号）第八条、第十一条
	1、公开向社会承诺并严格遵守消防法律法规、技术标准等，认真履行消防安全主体责任，三年内未发生火灾事故且无消防安全违法行为记录；
2、近三年来其消防工作表现突出。
	2022.10.18
	浮梁县消防救援大队（昌南新区临时办公点）
	11360222MB1D54897U

	11
	景德镇市玉柏瓷业有限公司
	913602006834992768
	《江西省消防安全信用管理实施细则》（赣消规〔2021〕1号）第八条、第十一条
	1、公开向社会承诺并严格遵守消防法律法规、技术标准等，认真履行消防安全主体责任，三年内未发生火灾事故且无消防安全违法行为记录；
2、近三年来其消防工作表现突出。
	2022.10.18
	浮梁县消防救援大队（昌南新区临时办公点）
	11360222MB1D54897U

	12
	江西直升机有限公司
	91360200051600831E
	《江西省消防安全信用管理实施细则》（赣消规〔2021〕1号）第八条、第十一条
	1、该单位公开向社会承诺并严格遵守消防法律法规、技术标准等，认真履行消防安全主体责任，三年内未发生火灾事故且无消防安全违法行为记录；

2、近三年来消防工作表现突出。
	2022.10.17
	高新区消防救援大队
	11360200MB1D54862D

	13
	江西美科光电科技有限公司
	91360206MA35FYYE20
	《江西省消防安全信用管理实施细则》（赣消规〔2021〕1号）第八条、第十一条
	1、该单位公开向社会承诺并严格遵守消防法律法规、技术标准等，认真履行消防安全主体责任，三年内未发生火灾事故且无消防安全违法行为记录；

2、近三年来消防工作表现突出。
	2022.10.17
	高新区消防救援大队
	11360200MB1D54862D

	14
	中国直升机设计研究所
	12100000858260583P
	《江西省消防安全信用管理实施细则》（赣消规〔2021〕1号）第八条、第十一条
	1、该单位公开向社会承诺并严格遵守消防法律法规、技术标准等，认真履行消防安全主体责任，三年内未发生火灾事故且无消防安全违法行为记录；

2、因消防工作，受到市消防安全委员会通报表彰。
	2022.10.18
	南河消防救援大队
	11360200MB1D548708

	15
	昌河飞机工业（集团）有限责任公司
	91360200158261614C
	《江西省消防安全信用管理实施细则》（赣消规〔2021〕1号）第八条、第十一条
	1、该单位公开向社会承诺并严格遵守消防法律法规、技术标准等，认真履行消防安全主体责任，三年内未发生火灾事故且无消防安全违法行为记录；

2、因消防工作，受到市消防安全委员会通报表彰。
	2022.10.18
	南河消防救援大队
	11360200MB1D548708